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Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

|Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Yenta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Inaresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

2resos Derivados de Financiamientos

Comisién Estatal de Mejora Regulatoria

Estade Analitico de Ingresos

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

3,104,000

(Pesos)

2,382,400

5,486,400

2,368,809

2,271,487

{832,513)

i Total

2,382,587

5,486,587

2,368,996

2,271,674

3,104,000

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Praductos’
Aprovechamientos?
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y
Judicial, de los Grganos Auténomos y del Sector Paraestatal o
“aramunicipal, asf como de las Empresas Productivas del
tado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos’
Ingresos par Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos *
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

3,104,000

3,104,000

2,382,587

187

. 2,382,400

5,486,587

187]

5,486,400

Ingresos excedentes

(832,326)

2,368,996

187

2,368,809

2,271,674

187

2,271,487

(832,326)|

187

(832,513)

Total

3,104,000

2,382,587

5,486,587

2,368,996

2,271,674

Ingresos excedentes

(832,326)

1 Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.
2 Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

¥ Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién pblica paraestatal y paramunicipal, por sus actividades
diversas no inherentes a su operacion que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestacién de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.
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Comisién Estatal de Mejora Regulatoria
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

{Pesos)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacidn Federal Participable
3.17% Sobre Extraccién de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Scbre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otres Ingresos de Libre Disposicién
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién

Total de Ingresos de Libre Disposicion

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

3,104,000

3,104,000

2,382,400

2,382,587

5,486,400

5,486,587

2,368,809

2,368,996

2,271,487

2,271,674

(832,513)

(832,326)

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Némina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Satud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Mltiples
Fendo de Aport. para la Educacidn Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados
y del Distrito Federal
Fonde de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Secial en Salud
Convenios de Descentralizacién
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientes
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

3,104,000

2,382,587

5,486,587

2,368,996

2,271,674

(832,326)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de

Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos




